



9th May, 2023

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal St, Kala Ghoda, Fort, Mumbai – 400 001. BSE Code No. 507880	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. NSE Code – VIPIND
---	--

Subject: Submission of Newspaper Publication

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47(1)(b) read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement pertaining to the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023, published today i.e., 9th May, 2023, in the following newspapers:

1. Business Standard, English
2. Navshakti, Marathi

Kindly take the same on your record and display the same on the website of the Stock Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

For V.I.P. INDUSTRIES LIMITED

Anand Daga
Company Secretary & Head – Legal

VIP INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: DGP House, 5th Floor, 88C, Old Prabhadevi Road, Mumbai 400 025. INDIA.
TEL: +91 (22) 66539000 **FAX:** +91 (22) 66539089, **EMAIL:** corpcomm@vipbags.com **WEB:** www.vipbags.com
CIN - L25200MH1968PLC013914

VIP INDUSTRIES LIMITED Regd. Office: 5th Floor, DGP House, 88 C, Old Prabhadevi Road, Mumbai – 400 025. Maharashtra CIN: L25200MH1968PLC013914 Tel.: +91-22-6653 9000; Fax: +91-22-6653 9089; Email: investor-help@vipbags.com; Website: www.vipindustries.co.in					
Extract of Statement of Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2023					
(Rs.in Crores)					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
		March 31, 2023	March 31, 2023	March 31, 2022	March 31, 2022
1	Revenue from operations	450.57	2,082.32	355.90	1,289.51
2	Raw Material:				
	a) Cost of Materials consumed	203.01	756.39	208.86	567.00
	b) Purchase of Stock-in-trade	100.73	315.50	87.69	213.56
	c) Change in Inventory of Finished goods, Work-in-progress and Stock-in-trade	(113.89)	(53.08)	(130.24)	(135.56)
3	Fixed Cost	196.44	749.71	157.01	500.11
4	Other Income	4.54	17.08	5.83	36.36
5	Earnings Before Interest, Depreciation and Tax (EBITDA)	21.61	298.67	38.41	180.76
6	Net Profit for the period before tax, exceptional and or extraordinary items	40.79	228.74	16.04	86.16
7	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(6.42)	196.53	16.04	86.16
8	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(4.26)	152.34	12.39	66.93
9	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period	(8.68)	139.19	12.90	69.57
10	Equity Share Capital	28.33	28.33	28.29	28.29
11	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the audited balance sheet.	613.36	613.36	531.38	531.38
12	Basic Earnings/(Loss) Per Share (EPS) (Rs)	(0.30)	10.76	0.87	4.73
13	Diluted Earnings/(Loss) Per Share (EPS) (Rs)	(0.30)	10.72	0.87	4.71
Notes:					
1) The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meetings held on May 08, 2023, in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.					
2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Month Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/yearly Financial Results is available on website of the Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website, www.vipindustries.co.in.					
3) The Company has witnessed a strong revival after two years of disruptions caused by the Covid 19 pandemic and has infact entered a growth trajectory. Consequently, there is no impact of COVID-19 on the business operations of the entity in the current year. The financial results for the comparative period i.e. quarter and year ended March 31, 2022 were impacted due to the lockdowns and disruptions caused by the COVID-19 pandemic during the previous fiscal year.					
4) This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.					
5) Additional information on standalone financial results as follows:-					
(Rs.in Crores)					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
		March 31, 2023	March 31, 2023	March 31, 2022	March 31, 2022
1	Revenue from operations	439.85	2,019.53	343.60	1,257.19
2	Profit/(Loss) Before Tax, exceptional and or extraordinary items	(10.06)	178.38	12.97	83.85
3	Profit/(Loss) Before Tax (PBT)	(10.06)	193.38	12.97	83.85
4	Net Profit/(Loss) After Tax	(11.34)	160.93	9.07	63.73
5	Total Comprehensive income/(loss) for the period	(12.01)	158.98	8.96	63.84
On behalf of the Board of Directors					
Place: Mumbai Date : May 08, 2023					Dilip G. Piramal Chairman DIN No: 00032012

VIP **CARLTON** **SKYBAGS** **ARISTOCRAT** **ALFA**

व्ही.आय.पी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 नोंदणीकृत कार्यालय : पाचवा माळा, डिजीपी हाऊस, ८८-सी, ओल्ड प्रभावेवी रोड, मुंबई - ४०० ०२५.
 सीआयएन : एल२५२००एमएच१९६८पीएलसी०१३९१४
 टेलि : ०२२-६६५३९००० फॅक्स : ०२२-६६५३९०८९ ई-मेल : investor-help@vipbags.com;
 वेबसाइट: www.vipindustries.co.in

३१ मार्च २०२३ राजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष पर्यंतचे लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अनु. क्र.	तपशील	(रु करोडमध्ये)			
		संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित) ३१ मार्च २०२३	संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित) ३१ मार्च २०२३	संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित) ३१ मार्च २०२२	संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित) ३१ मार्च २०२२
१)	प्रवर्तनातून महसूल	४५.०५७	२,०८२.३२	३५५.९०	१,२८९.५९
२)	कच्चा माल				
	ए) वापरलेल्या सामग्रीचा खर्च	२०३.०१	७५६.३९	२०८.८६	५६७.००
	बी) व्यापारातील मालाची खरेदी	१००.७३	३१५.५०	८७.६९	२३३.५६
	सी) व्यापारातील मालसाठा व प्रगतीपथावरील कामे, तयार मालाचा वस्तुसूचीतील बदल	(११३.८९)	(५३.०८)	(१३०.२४)	(१३५.५६)
३)	स्थिर खर्च	१९६.४४	७४९.७९	१५७.०९	५००.१९
४)	अन्य उत्पन्न	४.५४	१७.०८	५.८३	३६.३६
५)	व्याज, घसारा आणि करापूर्वीची कमाई (ईबीआयटीडीए)	२१.६९	२९८.६७	३८.४९	१८०.७६
६)	कर, अपवादाल्पक आणि / किंवा असाधारण बाबीपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)	४०.७९	२२८.७४	१६.०४	८६.१६
७)	करच्या आधीच्या कालावधी पासून निव्वळ नफा / (तोटा)	(६.४२)	१९६.५३	१६.०४	८६.१६
८)	करपश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (असाधारण बाबीनंतर)	(४.२६)	१५२.३४	१२.३९	६६.९३
९)	कालावधीसाठी एकूण सर्वेकष उत्पन्न / (तोटा)	(८.६८)	१३९.१९	१२.९०	६९.५७
१०)	इन्विटी भागभांडवल	२८.३३	२८.३३	२८.२९	२८.२९
११)	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून) लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे	६१३.३६	६१३.३६	५३९.३८	५३९.३८
१२)	मूलभूत प्रतीसमभाग प्राप्ती (ईपीएस) (रु)	(०.३०)	१०.७६	०.८७	४.७३
१३)	सोमिकृत प्रतीसमभाग प्राप्ती (ईपीएस) (रु)	(०.३०)	१०.७६	०.८७	४.७३

टीपः

- सेबी रेग्युलेशन्स ३३ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ नुसार, वरील निष्कर्ष कंपनीच्या लेखापरिक्षण समितीने शिफारस आणि पुनर्परिक्षित केले आहेत आणि मे ०८, २०२३ रोजी झालेल्या संबंधित सभेमध्ये संचालक मंडळाने अभिलिखित केले आहेत आणि दुरुस्त केल्याप्रमाणे.
- वरील मजकूर सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाहीच्या वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर उतारा आहे. तिमाहीच्या आणि वार्षिक पर्यंतचे वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण फॉर्मेट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर आणि www.vipindustries.co.in या कंपनीच्या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे.
- कोविड-१९ साधीच्या आजारांमुळे दोन वर्षांच्या व्यवयानंतर कंपनीने एक मजबूत पुनरुज्जीवन पाहिले आहे आणि प्रत्यक्षात वाढीच्या मार्गावर प्रवेश केला आहे. परिणामी, चालू वर्षात संस्थेच्या व्यवसाय ऑपरेशनवर कोविड-१९चा कोणताही परिणाम झालेला नाही. ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाच्या तुलनात्मक कालावधीसाठी आर्थिक निकालांवर मागील आर्थिक वर्षात कोविड-१९ साधीच्या आजारांमुळे लॉकडाऊन आणि व्यवसायांमुळे परिणाम झाला आहे.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलाम १३३ नुसार विनिश्चित केलेल्या कंपनीज (भारतीय लेखा मानक) नियम २०१५ च्या अनुबंधाने आणि प्रयोज्य असतील तेवढ्या प्रमाणात अन्य मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणे यानुसार बनवले आहे.
- स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षा बाबत अधिक माहिती खालीलप्रमाणे

अनु. क्र.	तपशील	(रु करोडमध्ये)			
		संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित) ३१ मार्च २०२३	संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित) ३१ मार्च २०२३	संपलेली तिमाही (अलेखापरिक्षित) ३१ मार्च २०२२	संपलेले वर्ष (लेखापरिक्षित) ३१ मार्च २०२२
१)	प्रवर्तनातून महसूल	४३९.८५	२,०१९.५३	३४३.६०	१,२५७.१९
२)	कर, अपवादाल्पक आणि / किंवा असाधारण बाबीपूर्व कालावधीसाठी नफा / (तोटा)	(१०.०६)	१७८.३८	१२.९७	८३.८५
३)	करपूर्व नफा (पीबीटी)	(१०.०६)	१९३.३८	१२.९७	८३.८५
४)	करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा)	(११.३४)	१६०.९३	९.०७	६३.७३
५)	कालावधीसाठी एकूण सर्वेकष उत्पन्न	(१२.०१)	१५८.९८	८.९६	६३.८४

संचालक मंडळाच्यावतीने
 दिलीप जी. पिरामल
 अध्यक्ष
 स्थळ : मुंबई
 तारीख : मे ०८, २०२३
 डीआयएन ०००३२०१२